

Dotyczy: **Modernizacja obiektu: remont sanitariatów -2 etap**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Szkoła Podstawowa Nr 5
ul. Żwirki i Wigury 85
44-122 Gliwice

tel. +48 32 232-20-56
fax +48 32 401-19-50
sp5-gliwice@oswiata.org.pl

Pytanie 1:

1. czy ścianki działowe w wc muszą być wykonane z paneli YTONG?

Pytanie 2:

2. czy na drzwiach wykonanych płyty HPL muszą być zamontowane samozamykacze?

Pytanie 3:

3. jakiej klasy antypoślizgowości muszą być płytki posadzkowe, kolor ?

Pytanie 4:

4. czy nawietrzaki podokienne mają posiadać grzałkę elektryczną?

Pytanie 5:

5. jakie średnicy mają być wkłady kominowe z blachy ocynkowanej?

Pytanie 6:

6. w przedmiarze elektrycznym brak obmiarów obudów z płyt gk dla przewodów w kanałach?

Odpowiedź 1:

Ad.1

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne zaprojektowanym. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywane przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego materiały, urządzenia, ich elementy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego, poprzez np. dołączenie katalogów, folderów, opisów technicznych, certyfikatów, atestów oferowanego rozwiązania równoważnego oraz uzyskać wszelkie ewentualne uzgodnienia.

Odpowiedź 2:

Ad.2

Drzwi muszą być wyposażone w samozamykacz.

Odpowiedź 3:
Ad.3

Wymagana klasa antypoślizgowości to R9. Kolory płytek zamawiający ustali z wykonawcą w trybie roboczym przed wykonaniem prac.

Odpowiedź 4:
Ad.4

Nawietrzaki podokienne mają mieć grzałkę elektryczną

Odpowiedź 5:
Ad.5

Wkłady kominowe z blachy ocynkowanej mają mieć średnicę 15 cm

Odpowiedź 6:
Ad.6

Projekt branży elektrycznej nie przewiduje prowadzenia przewodów w kanałach – w takim przypadku nie ma potrzeby wykonania obudowy z płyt gipsowo-kartonowych

Z poważaniem

Małgorzata Hutnikiewicz

p.o. Dyrektora

Kopia aa.